
Uchwała Nr XXXIII/214/09 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 września 2009 r. 

 

 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Wójta. 

 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm ) art. 4 pkt 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. 

Nr 223, poz. 1458) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U Nr 50, poz. 454) 

 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójtowi Gminy Brody Panu Zbigniewowi 

Wilkowieckiemu w łącznej wysokości 8 448,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy 

czterysta czterdzieści osiem złotych) od dnia 01 stycznia 2009 r., na które składają się: 

• Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4 620,00 zł 

• Dodatek funkcyjny kwota 1 650,00 zł 

• Dodatek specjalny 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w 

kwocie   1 254,00 zł 

• Dodatek za wieloletnią pracę 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 924,00 zł 

• Ponadto Wójtowi przysługują nagrody jubileuszowe i inne świadczenia wynikające z 

właściwych przepisów. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 

 
Traci moc uchwała Nr XVIII/126/08 Rady Gminy Brody z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Brody. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2009 r. 


